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FACULTAD DE ENFERMERÍA Y FISIOTERAPIA 
 

HORARIO CURSO ACADÉMICO 2016-2017  
 

GRADO EN ENFERMERÍA (CÁDIZ) 
 

(CUARTO CURSO) 
 

(2º SEMESTRE) 
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DISTRIBUCIÓN HORARIA SEGÚN VICERRECTORADO 

ASIGNATURA CURSO/ SEMESTRE 
HORAS 

TEO TALL/ 
LAB 

SEM SC/PC 

PRACTICUM IV, V, VI  y VII 4º 2º   4 (cada 
Practicum) 

220,5 (cada 
Practicum) 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 

CUARTO CURSO  SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 21  
HORARIO LUNES 13 Feb. MARTES 14 Feb. MIÉRCOLES 15 Feb. JUEVES 16 Feb. VIERNES 17 Feb. 

08.00-09.00 h 

Practicum IV/V/VI y VII  
Practicum IV/V/VI y VII 

 
 

 
Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  

09.00-10.00 h 
10.00-11.00 h 
11.00-12.00 h 
12.00-13.00 h 
13.00-14.00 h 
14.00-15.00 h 
15.00-16.00 h 

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 

Practicum IV/V/VI y VII 
 
 

 

Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  

16.00-17.00 h 
17.00-18.00 h 
18.00-19.00 h 
19.00-20.00 h 
20.00-21.00 h 
21.00-22.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 
CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 22  

HORARIO LUNES 20 Feb. MARTES 21 Feb. MIÉRCOLES 22 Feb.  JUEVES 23 Feb. VIERNES 24 Feb. 
08.00-09.00 h 

Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  

09.00-10.00 h 
10.00-11.00 h 
11.00-12.00 h 
12.00-13.00 h 
13.00-14.00 h 
14.00-15.00 h 
15.00-16.00 h 

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

16.00-17.00 h 
17.00-18.00 h 
18.00-19.00 h 
19.00-20.00 h 
20.00-21.00 h 
21.00-22.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 

CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 23  
HORARIO LUNES 27 Feb. MARTES 28 Feb. MIÉRCOLES 1 Marz. JUEVES 2 Marz. VIERNES 3 Marz. 

08.00-09.00 h 

CARNAVALES  

09.00-10.00 h 
10.00-11.00 h 
11.00-12.00 h 
12.00-13.00 h 
13.00-14.00 h 
14.00-15.00 h 
15.00-16.00 h 
16.00-17.00 h 
17.00-18.00 h 
18.00-19.00 h 
19.00-20.00 h 
20.00-21.00 h 
21.00-22.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 
CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 24  

HORARIO LUNES 6 Marz. MARTES 7 Marz. MIÉRCOLES 8 Marz. JUEVES 9 Marz. VIERNES 10 Marz. 
08.00-09.00 h 

Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  

FESTIVO 
(SAN JUAN DE DIOS) 

Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  

09.00-10.00 h 
10.00-11.00 h 
11.00-12.00 h 
12.00-13.00 h 
13.00-14.00 h 
14.00-15.00 h 
15.00-16.00 h 

Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

16.00-17.00 h 
17.00-18.00 h 
18.00-19.00 h 
19.00-20.00 h 
20.00-21.00 h 
21.00-22.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 

CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 25 
HORARIO LUNES 13 Marz. MARTES 14 Marz. MIÉRCOLES 15 Marz. JUEVES 16 Marz. VIERNES 17 Marz 

08.00-09.00 h 

Practicum IV/V/VI y VII  
Practicum IV/V/VI y VII 

 

 
Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  

09.00-10.00 h 
10.00-11.00 h 
11.00-12.00 h 
12.00-13.00 h 
13.00-14.00 h 
14.00-15.00 h 
15.00-16.00 h 

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII 
 

 

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

16.00-17.00 h 
17.00-18.00 h 
18.00-19.00 h 
19.00-20.00 h 
20.00-21.00 h 
21.00-22.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 

CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 26 
HORARIO LUNES 20 Marz. MARTES 21 Marz. MIÉRCOLES 22 Marz. JUEVES 23 Marz. VIERNES 24 Marz. 

08.00-09.00 h 

Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  

09.00-10.00 h 
10.00-11.00 h 
11.00-12.00 h 
12.00-13.00 h 
13.00-14.00 h 
14.00-15.00 h 
15.00-16.00 h 

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

16.00-17.00 h 
17.00-18.00 h 
18.00-19.00 h 
19.00-20.00 h 
20.00-21.00 h 
21.00-22.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 

CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 27  
HORARIO LUNES 27 Marz. MARTES 28 Marz. MIÉRCOLES 29 

Marz. 
JUEVES 30 Marz. VIERNES 31 Marz. 

08.00-09.00 h 

Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  

09.00-10.00 h 
10.00-11.00 h 
11.00-12.00 h 
12.00-13.00 h 
13.00-14.00 h 
14.00-15.00 h 
15.00-16.00 h 

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

16.00-17.00 h 
17.00-18.00 h 
18.00-19.00 h 
19.00-20.00 h 
20.00-21.00 h 
21.00-22.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 

CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 28 
HORARIO LUNES 3 Abr. MARTES 4 Abr. MIÉRCOLES 5 Abr. JUEVES 6 Abr. VIERNES 7 Abr. 

08.00-09.00 h 

Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  

09.00-10.00 h 
10.00-11.00 h 
11.00-12.00 h 
12.00-13.00 h 
13.00-14.00 h 
14.00-15.00 h 
15.00-16.00 h 

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

16.00-17.00 h 
17.00-18.00 h 
18.00-19.00 h 
19.00-20.00 h 
20.00-21.00 h 
21.00-22.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 

CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 29  
HORARIO LUNES 10 Abr. MARTES 11 Abr. MIÉRCOLES 12 Abr. JUEVES 13 Abr. VIERNES 14 Abr. 

08.00-09.00 h 

SEMANA SANTA  

09.00-10.00 h 
10.00-11.00 h 
11.00-12.00 h 
12.00-13.00 h 
13.00-14.00 h 
14.00-15.00 h 
15.00-16.00 h 
16.00-17.00 h 
17.00-18.00 h 
18.00-19.00 h 
19.00-20.00 h 
20.00-21.00 h 
21.00-22.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 

CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 30  
HORARIO LUNES 17 Abr. MARTES 18 Abr. MIÉRCOLES 19 Abr. JUEVES 20 Abr. VIERNES 21 Abr. 

08.00-09.00 h 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 

Practicum IV/V/VI y VII 
 
 
 

 

Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  

09.00-10.00 h 
10.00-11.00 h 
11.00-12.00 h 
12.00-13.00 h 
13.00-14.00 h 
14.00-15.00 h 
15.00-16.00 h 

 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

16.00-17.00 h 
17.00-18.00 h 
18.00-19.00 h 
19.00-20.00 h 
20.00-21.00 h 

21.00-22.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 

CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 31  
HORARIO LUNES 24 Abr. MARTES 25 Abr. MIÉRCOLES 26 Abr. JUEVES 27 Abr. VIERNES 28 Abr. 

08.00-09.00 h 

Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  

09.00-10.00 h 
10.00-11.00 h 
11.00-12.00 h 
12.00-13.00 h 
13.00-14.00 h 
14.00-15.00 h 
15.00-16.00 h 

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

16.00-17.00 h 
17.00-18.00 h 
18.00-19.00 h 
19.00-20.00 h 
20.00-21.00 h 
21.00-22.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 

CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 32 
HORARIO LUNES 1 May. MARTES 2 May. MIÉRCOLES 3 May. JUEVES 4 May. VIERNES 5 May. 

08.00-09.00 h 

FESTIVO 
(1º DE MAYO) 

Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  

09.00-10.00 h 
10.00-11.00 h 
11.00-12.00 h 
12.00-13.00 h 
13.00-14.00 h 
14.00-15.00 h 
15.00-16.00 h 

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

16.00-17.00 h 
17.00-18.00 h 
18.00-19.00 h 
19.00-20.00 h 
20.00-21.00 h 
21.00-22.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 

CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 33 
HORARIO LUNES 8 May. MARTES 9 May. MIÉRCOLES 10 May. JUEVES 11 May. VIERNES 12 May. 

08.00-09.00 h 
 

Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  

09.00-10.00 h 
 

10.00-11.00 h 
 

11.00-12.00 h 
 

12.00-13.00 h 
 

13.00-14.00 h 
 

14.00-15.00 h 
 

15.00-16.00 h 
 

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

16.00-17.00 h 
 

17.00-18.00 h 
 

18.00-19.00 h 
 

19.00-20.00 h 
 

20.00-21.00 h 
 

21.00-22.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 

CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 34  
HORARIO LUNES 15 May. MARTES 16 May. MIÉRCOLES 17 May. JUEVES 18 May. VIERNES 19 May. 

08.00-09.00 h 
 

Practicum IV/V/VI y VII  
Practicum IV/V/VI y VII 

 
 

 
Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  

09.00-10.00 h 
 

10.00-11.00 h 
 

11.00-12.00 h 
 

12.00-13.00 h 
 

13.00-14.00 h 
 

14.00-15.00 h 
 

15.00-16.00 h 
 

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII 
 

 

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

16.00-17.00 h 
 

17.00-18.00 h 
 

18.00-19.00 h 
 

19.00-20.00 h 
 

20.00-21.00 h 
 

21.00-22.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 
CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 35  

HORARIO LUNES 22 May. MARTES 23 May. MIÉRCOLES 24 May. JUEVES 25 May. VIERNES 26 May. 
08.00-09.00 h 

Practicum IV/V/VI y VII  

Practicum IV/V/VI y VII 
 

10-12 HORAS 
(S) G.1  (S-33) 

Alumnos en prácticas de 
tarde 

 
 

Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  Practicum IV/V/VI y VII  

09.00-10.00 h 
10.00-11.00 h 
11.00-12.00 h 
12.00-13.00 h 
13.00-14.00 h 

 
14.00-15.00 h 

 
15.00-16.00 h 

 

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

  
  
Practicum IV/V/VI y VII 

 
17-19 HORAS 
(S) G.2 (S-33) 

Alumnos en prácticas de 
mañana (Primer apellido A-

L) 
 

19-21 HORAS 
(S) G.3 (S-33) 

Alumnos en prácticas de 
mañana (Primer apellido M-

Z) 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

 
 
 
 

Practicum IV/V/VI y VII  

16.00-17.00 h 
17.00-18.00 h 
18.00-19.00 h 
19.00-20.00 h 
20.00-21.00 h 

21.00-22.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 
CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 36  

HORARIO LUNES 29 May. MARTES 30 May. MIÉRCOLES 31 May. JUEVES 1 Jun. VIERNES 2 Jun. 
08.00-09.00 h 

RECUPERACIÓN  

09.00-10.00 h 
10.00-11.00 h 
11.00-12.00 h 
12.00-13.00 h 
13.00-14.00 h 
14.00-15.00 h 
15.00-16.00 h 
16.00-17.00 h 
17.00-18.00 h 
18.00-19.00 h 
19.00-20.00 h 
20.00-21.00 h 
21.00-22.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 
CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 37  

HORARIO LUNES 5 Jun. MARTES 6 Jun. MIÉRCOLES 7 Jun. JUEVES 8 Jun. VIERNES 9  Jun. 
08.00-09.00 h 

 

 

EXÁMENES  
 
 
 

 

09.00-10.00 h 
10.00-11.00 h 
11.00-12.00 h 
12.00-13.00 h 
13.00-14.00 h 
14.00-15.00 h 
15.00-16.00 h 
16.00-17.00 h 
17.00-18.00 h 
18.00-19.00 h 
19.00-20.00 h 
20.00-21.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 

CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 38  
HORARIO LUNES 12 Jun. MARTES 13 Jun. MIÉRCOLES 14 Jun. JUEVES 15 Jun. VIERNES 15 Jun. 

08.00-09.00 h 
 

EXÁMENES 
 

09.00-10.00 h 
 

10.00-11.00 h 
 

11.00-12.00 h 
 

12.00-13.00 h 
 

13.00-14.00 h 
 

14.00-15.00 h 
 

15.00-16.00 h 
 

16.00-17.00 h 
 

17.00-18.00 h 
 

18.00-19.00 h 
 

19.00-20.00 h 
 

20.00-21.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 
CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 39  

HORARIO LUNES 19 Jun. MARTES 20 Jun. MIÉRCOLES 21 Jun. JUEVES 22 Jun. VIERNES 23 Jun. 
08.00-09.00 h 

 

EXÁMENES 
 
 
 

09.00-10.00 h 
 

10.00-11.00 h 
 

11.00-12.00 h 
 

12.00-13.00 h 
 

13.00-14.00 h 
 

14.00-15.00 h 
 

15.00-16.00 h 
 

16.00-17.00 h 
 

17.00-18.00 h 
 

18.00-19.00 h 
 

19.00-20.00 h 
 

20.00-21.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 
CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 40  

HORARIO LUNES 26 Jun. MARTES 27 Jun. MIÉRCOLES 28 Jun. JUEVES 29 Jun. VIERNES 30 Jun. 
08.00-09.00 h 

 

 

EXÁMENES 
 
 
 

 

 

 

 

09.00-10.00 h 
 

10.00-11.00 h 
 

11.00-12.00 h 
 

12.00-13.00 h 
 

13.00-14.00 h 
 

14.00-15.00 h 
 

15.00-16.00 h 
 

16.00-17.00 h 
 

17.00-18.00 h 
 

18.00-19.00 h 
 

19.00-20.00 h 
 

20.00-21.00 h 
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G R A D O    E N   ENFERMERÍA 
CUARTO CURSO SEMESTRE SEGUNDO SEMANA 40  

HORARIO LUNES 3 Jul. MARTES 4 Jul. MIÉRCOLES 7 Jul. JUEVES 6 Jul. VIERNES 7 Jul. 
08.00-09.00 h 

 

 

EXÁMENES 
 
 
 

 

 

 

 

09.00-10.00 h 
 

10.00-11.00 h 
 

11.00-12.00 h 
 

12.00-13.00 h 
 

13.00-14.00 h 
 

14.00-15.00 h 
 

15.00-16.00 h 
 

16.00-17.00 h 
 

17.00-18.00 h 
 

18.00-19.00 h 
 

19.00-20.00 h 
 

20.00-21.00 h 
 

 


